
UCHWAŁA NR 0007.56.2013
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie przyznania Lauru Srebrnej Cieszynianki 2013

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Laur Srebrnej Cieszynianki 2013 Panu Witoldowi Pieńkowskiemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wisełka

Id: E890FE96-E7FE-4953-AAD5-9D3B6E35ECE5. Podpisany Strona 1




